
UCHWAŁA NR XXXIX/244/14
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Miasto Leżajsk nieruchomości (dróg) z zasobu 
Agencji Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 5 lit. c ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 1187
z późn. zm.)

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Miasto Leżajsk
od Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych w Rzeszowie nieruchomości, położonych 
w Leżajsku, oznaczonych jako działki ewidencyjne:

- 5752/15 o pow. 740 m2, objętą KW RZ1E/00039773/9,
- 5752/7 o pow. 3478 m2, objętą KW RZ1E/00039773/9,
- 5751/48 o pow. 2468 m2, objętą KW RZ1E/00024920/7,

zajętych pod drogi gminne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1 z 1




